
2 avril 2025 | SYNDICAT D’ÉNERGIE VAUCLUSIEN

Ecrit par Echo du Mardi le 27 mars 2025

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/syndicat-denergie-vauclusien-3/   1/4

SYNDICAT D’ÉNERGIE VAUCLUSIEN

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 02 avril 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 27 mars 2025 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de clôture : 18/04/25 à 20h00 au plus tard

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


2 avril 2025 | SYNDICAT D’ÉNERGIE VAUCLUSIEN

Ecrit par Echo du Mardi le 27 mars 2025

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/syndicat-denergie-vauclusien-3/   2/4

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
SYNDICAT D’ÉNERGIE VAUCLUSIEN

M. Max RASPAIL – Président
477, avenue Jules Verne Immeuble Le Saphir Bât.B
84700 SORGUES
Tél : 04 84 51 10 82
mèl : correspondre@aws-france.com
web : https://sev84.fr
SIRET 20003591300025
Groupement de commandes : Non
Principale(s) activité(s) du pouvoir adjudicateur : Services généraux des administrations publiques;
L’avis implique un marché public

Objet : La présente consultation concerne le désamiantage de la toiture de l’école primaire de
Peypin d’Aigues, le renforcement de l’isolation, le remplacement des faux plafonds et la pose
d’un générateur solaire photovoltaïque.

Réference acheteur : 2025-03
Type de marché : Travaux
Procédure : Procédure adaptée ouverte
Technique d’achat : Sans objet
Lieu d’exécution : 28 rue des écoles 84240 Peypin d’Aigues
Durée : 3 mois.

Description : Les travaux devront être réalisés en site non occupé durant la période de congés estivale
scolaire.
Classification CPV :
Principale : 45262660 – Travaux de désamiantage
Forme du marché : Prestation divisée en lots : oui
Les variantes sont exigées : Non
Valeur estimée hors TVA : 145 000,00 euros
Lot N° 1 – Désamiantage et réfection toiture – CPV 45262660

mailto:correspondre@aws-france.com
https://sev84.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


2 avril 2025 | SYNDICAT D’ÉNERGIE VAUCLUSIEN

Ecrit par Echo du Mardi le 27 mars 2025

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/syndicat-denergie-vauclusien-3/   3/4

Travaux de désamiantage d’une toiture de l’école primaire, remplacement des couvertures avec reprise
des charpentes et remplacement de l’isolation
Coût estimé hors TVA : 120 000,00 euros
Lieu d’exécution : Ecole primaire de la commune de Peypin d’Aigues
Lot N° 2 – Centrale photovoltaïque – CPV 45261215
Travaux de pose d’une centrale photovoltaïque
Coût estimé hors TVA : 25 000,00 euros
Lieu d’exécution : Ecole primaire de la commune de Peypin d’Aigues

Conditions de participation
Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat :
Aptitude à exercer l’activité professionnelle :
–  Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel  ou du membre du groupement.  (disponible à
l’adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)
– Formulaire DC1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants. (disponible à
l’adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)

Capacité économique et financière :
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des informations et documents requis :
– Déclaration concernant le chiffre d’affaires global et le chiffre d’affaires concernant les fournitures,
services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles.
– Déclaration appropriée de banques ou preuve d’une assurance pour les risques professionnels.

Référence professionnelle et capacité technique :
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des informations et documents requis :
–  Déclaration  indiquant  les  effectifs  moyens  annuels  du  candidat  et  l’importance  du  personnel
d’encadrement pour chacune des trois dernières années.
–  Présentation  d’une  liste  des  travaux  exécutés  au  cours  des  cinq  dernières  années,  appuyée
d’attestations de bonne exécution pour les travaux les plus importants.
– Déclaration indiquant l’outillage, le matériel et l’équipement technique dont le candidat dispose pour la
réalisation de marchés de même nature.
– Certificats de qualifications professionnelles.
La preuve de la capacité du candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats
d’identité  professionnelle  ou  des  références  de  travaux  attestant  de  la  compétence  de  l’opérateur
économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte candidat
Pour le lot 1 :
QUALIBAT 1111 – Travaux de démolition- déconstruction (Technicité courante)
QUALIBAT 1552 – Traitement de l’amiante
QUALIBAT 3211 – Etanchéité en matériaux bitumineux en feuilles
QUALIBAT 7122 – Isolation thermique par l’intérieur
Pour le lot 2 :
Le  candidat  devra  produire  tout  document  attestant  qu’il  possède  à  minima  les  qualifications  ou
certifications  professionnelles  lui  permettant  de  pouvoir  réaliser  des  installations  sur  toiture  et  en

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


2 avril 2025 | SYNDICAT D’ÉNERGIE VAUCLUSIEN

Ecrit par Echo du Mardi le 27 mars 2025

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/syndicat-denergie-vauclusien-3/   4/4

adéquation avec la puissance de l’installation objet du présent marché (Quali’PV Bat / Quali’PV élec /
Qualit’ENR / Qualibat / Qualifelec).

Marché réservé : NON
Réduction du nombre de candidats : Non
La consultation comporte des tranches : Non
Possibilité d’attribution sans négociation : Oui
Visite obligatoire : Oui
La visite sur site est obligatoire pour les entreprises souhaitant répondre au lot 1 – désamiantage. Elle est
facultative mais fortement recommandée pour le lot 2.
Afin de limiter la gêne occasionnée aux occupants, la visite s’effectuera sur une date unique prévue le
09/04/2025 à 9h.

Critères d’attribution :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des
charges (règlement de la consultation, lettre d’invitation ou document descriptif).
Renseignements d’ordre administratifs :
Via la plateforme marché public
L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d’acheteur : Oui
Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée
Remise des offres : 18/04/25 à 20h00 au plus tard.
Langues pouvant être utilisées dans l’offre ou la candidature : français.
Envoi à la publication le : 26/03/25

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.
Cette consultation bénéficie du Service DUME.
Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l’acheteur, déposer un pli, allez
sur https://agysoft.marches-publics.info/

3955886

 

https://agysoft.marches-publics.info/
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

